w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wo-
jewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach

-  Rada Miejska Skoczowa
u c h w a l a

§ 1
Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 
215.968,00 zł (słownie: dwieście piętnaście tysięcy 
dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofi nansowanie inwestycji 
pn.: „Termomodernizacja Przedszkola Publicz-
nego Nr 1”.

§ 2
Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych 

Gminy w latach 2008 – 2015.
§ 3

Zabezpieczeniem wykonania warunków 
umowy ze strony Gminy będzie weksel własny